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Cila është fruta 
ose perimja jote e 

parapëlqyer?

Sara dëshironte ta ndiqte më mirë Fjalën e Urtësisë (shih te 
Doktrina e Besëlidhje 89). Ajo vendosi një synim për programin 

Fëmijët dhe Rinia që të hante më shumë fruta dhe perime.  
A mund të gjesh dy rreshta që kanë po të njëjtat ushqime  

por me renditje të ndryshme?
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